
UCHWAŁA NR LI/234/18
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu dofinansowania kosztów usuwania
azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mieroszów

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  i  art.  40  ust.  1 ustawy  z  dnia  
8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1875 z  późn.  zm.)  
w  powiązaniu  z  art.  400a  ustawy  z  dnia  27  kwietnia  2001  r. Prawo  ochrony  środowiska  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.) oraz uchwałą Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r. 
w  sprawie  ustanowienia  programu  wieloletniego  pod  nazwą  „Program Oczyszczania  kraju  
z azbestu na lata 2009-2032”, uchwala się co następuje:

§ 1

Uchwala się Regulamin dofinansowania kosztów usuwania azbestu i wyrobów zawierających
azbest z terenu Gminy Mieroszów stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w życie po upływie  14 dni  od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR LI/234/18
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu dofinansowania kosztów działań  
z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Mieroszów

Mając  na  uwadze  zapisy Programu  usuwania  wyrobów  zawierających
azbest  z  terenu  Gminy  Mieroszów  przyję tego  uchwałą  Rady  Miejskiej
Mieroszowa  nr  LI/233/18  z  dnia  31  stycznia  2018  r., który  jest  dokumentem
związanym  z  real izacją  zapisów  zawartych  w  Programie  Oczyszczania  Kraju
z  Azbestu  na  lata  2009-2032  stanowiącym  załącznik  do  uchwały  Nr  39/2010
Rady  Ministrów  z  dnia  15  marca  2010  r.,  w  celu  pokrycia  za  właścicieli
nieruchomości  kosztów  zadań  obję tych  dokumentem  jw.,  należy  wprowadzić
regulamin  dofinansowania  kosztów  działań  z  zakresu  usuwania  azbestu
i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mieroszów. 

Przedmiotowe  zadanie  dofinansowane  ma  być  w  85%  z  Wojewódzkiego
Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  we  Wrocławiu  i  w  15%
z środków własnych Gminy Mieroszów. 
   W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały.
  


